

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 武石利彦

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/1	事務費	名刺		17,000	△ 17,000
2	5/11	資料購入費	書籍購入料、振込手数料		12,110	△ 29,110
3	5/13	資料購入費	書籍購入料		1,012	△ 30,122
	5/31		政務活動費受け入れ（5～6月分）	280,000		249,878
	7/18		政務活動費受け入れ（7～9月分）	420,000		669,878
	10/16		政務活動費受け入れ（10～12月分）	420,000		1,089,878
4	12/2	資料購入費	書籍購入料		880	1,088,998
5	12/21	資料購入費	書籍購入料		990	1,088,008
	1/16		政務活動費受け入れ（1～3月分）	420,000		1,508,008
6	3/31	調査研究費	旅費 （令和5年5月分）		106,898	1,401,110
7	3/31	調査研究費	旅費 （令和5年6月分）		137,855	1,263,255
8	3/31	調査研究費	旅費 （令和5年7月分）		136,912	1,126,343
9	3/31	調査研究費	旅費 （令和5年8月分）		112,200	1,014,143
10	3/31	調査研究費	旅費 （令和5年9月分）		84,057	930,086
11	3/31	調査研究費	旅費 （令和5年10月分）		149,894	780,192
12	3/31	調査研究費	旅費 （令和5年11月分）		229,010	551,182
13	3/31	調査研究費	旅費 （令和5年12月分）		83,538	467,644
14	3/31	調査研究費	旅費 （令和6年1月分）		123,959	343,685
15	3/31	調査研究費	旅費 （令和6年2月分）		71,021	272,664
16	3/31	調査研究費	旅費 （令和6年3月分）		109,130	163,534
17	3/31	人件費	政務活動補助費（会計業務委託料）		121,000	42,534
18	3/31	事務所費	宿所上下水道使用料 （令和5年8月、10月、令和6年2月、4月分）		8,176	34,358
19	3/31	事務所費	宿所駐車場代 （令和5年6月～6年4月分）		38,500	△ 4,142
合 計				1,540,000	1,544,142	△ 4,142